Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
dos llantas
168/72R14
Goodyear y
balanceo
Cambio de
rotula
inferior
derecha y
alineación
Una rotula
inferior grob

$3,206.03 $3,206.03

Subtotal: $3,206.03

IVA (16%) $512.96

Total: $3,718.99

TRES MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|36ef21f0-cfb5-4777-816d-1659f77b9f5a|2023-01-